la Oficina Registral con Partida N° 05000054, se realiza la modificación de 

plano Planimétrico y la subdivisión de 3 lotes, quedando un área remanente 

de 77,537.35 m2. 

Figura 7
Mapa de la zona y plano de ubicación

• Valor referencial de ejecución de obra 

Monto a la suma total asciende a: 19,539,796.68 Son Diecinueve 

Millones Quinientos Treinta Y Nueve Mil Setecientos Noventa Y Seis con 

68/100 Soles 

Figura 8
Modalidad de ejecución del proyecto

Recursos propios de acuerdo con la disponibilidad presupuestaria, la 

ejecución podría realizarse por etapas. 

4.1.1. MODALIDAD DE EJECUCIÓN 

La modalidad de ejecución del proyecto: